

# お得に借りられるだけじゃない!

# 期間中の来店で Dior の人気リップ or アイパレットをプレゼント!!

# 京都きもの友禅 レンタル 50%OFF"成人式振袖フェア"開催









ご成約特典もグレードアップ。お食事券にフォトプレゼントも! 2019 年 7 月 27 日 (土) より、全店舗にて開始

京都きもの友禅株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:服部雅親、以下京都きもの友禅)は、2019 年で、創業 51 周年を迎えます。これを記念し、2019 年 7 月 27 日(土)~2019 年 9 月 23 日(月)の期間中、全国の京都きもの友禅店舗にて"成人式振袖フェア"を実施いたします。

フェア期間中は、10万円以上のお仕立上り振袖レンタル全品を、必要な小物 22点すべてがそろったフルセットもお付けし、通常価格の半額でご提供いたします(数量限定)。また来店特典、ご成約特典もグレードアップ。ご予約の上、親娘でご来店いただいたすべての方に、人気コスメブランド:クリスチャン・ディオールのリップ、もしくはアイパレットをプレゼントいたします。また、期間中にご成約いただいた方限定で、大切な人と過ごす体験型プレゼントもご用意。一体.com ギフトペアお食事券最大6万円相当のプレゼントの他、お友達2人以上のご紹介・ご成約で、プロカメラマンによる振袖グループフォトをプレゼントいたします。

振袖がお得に借りられるこの機会に、是非京都きもの友禅に足をお運びください。





#### <成人式振袖フェア実施概要>

タイトル:成人式振袖フェア

会期 : 2019年7月27日(土)~2019年9月23日(月)

内容: 通常価格 10 万円以上のお仕立上り振袖

(小物 22 点フルセット付) を、半額でレンタルいただけます。

※数量限定

開催店舗 :全国当社店舗

URL: https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/lp/1907/



#### <来店特典>

内容 : 成人式振袖フェア期間中に親娘でご来店いただいた方限定で、クリスチャン・ディオールのコスメを1点プレゼント。

対象商品 : クリスチャン・ディオール「アディクトリップグロウ」もしくは「バックステージアイパレット」

対象店舗 : 全国当社店舗

対象者:成人式振袖フェア期間中、事前ご予約の上、

親娘ペアでご来店いただいた方。

注意事項 :・お引換はおひとり様一回限りとさせていただきます。

・本品がなくなり次第、記念品は変更となる可能性がございます。

予めご了承ください。

・再来店の方は対象外です。

・在庫状況により、カラーがお選びいただけない場合もございます。



#### くご成約特典>

#### ①お食事券

内容・・成人式振袖フェア期間中にご成約いただいた方限定で、お食事券をプレゼント。

対象商品 : 一休.com ギフト ペアお食事券 (最大 6 万円相当)

対象店舗 : 全国当社店舗

対象者 : 成人式振袖フェア期間中、総額 18 万円(税抜)以上ご成約の方

注意事項 :・ご成約額によって、進呈金額が異なります。

#### ②グループフォト

内容:成人式振袖フェア期間中にご成約いただいた方限定で、

グループフォトをプレゼント。

対象商品 : プロカメラマンによる、振袖姿のグループフォト

対象店舗 : 全国当社店舗

対象者:成人式振袖フェア期間中に、お友達2人以上の

ご紹介・ご成約をされた方

注意事項 :・撮影は最大5名様となります。

・詳細はお近くの店舗までお問合せください。





#### 京都きもの友禅について

## 9 年連続振袖売上 No.1 \*\*1

# 創業 51 周年を迎える老舗の振袖専門店

今年東証一部上場 17 周年、創業 51 周年を迎える京都きもの友禅は、日本の女性の美と夢と心のやすらぎを創造することを永遠のテーマとし、人生の晴れ舞台である成人式などにお嬢様が着られる振袖をご縁として、お客様に末永くご支持頂ける会社作りに取り組んでおります。

振袖でご縁を頂いたお嬢様、またご家族様の幸せのお手伝いをさせて頂くことで、日本の伝統文化である"きもの"を通して、より幅広いお客様へ京都きもの友禅の輪(和)を広げていくことに邁進してまいります。

✓ 京都きもの友禅

※1:2010 年度~2018 年度 振袖小売金額ベース (株)矢野経済研究所調べ (2019 年 6 月現在)

### 会社概要

会社名 : 京都きもの友禅株式会社

代表者名 : 代表取締役 服部雅親

本所所在地: 東京都中央区日本橋大伝馬町 14-1 住友生命日本橋大伝馬町ビル

事業内容 : 「振袖」を中心とした高級呉服・宝飾等の販売

会社 HP : <a href="https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/">https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/</a>

公式 SNS Instagram : kimono\_yuzen (https://www.instagram.com/kimono\_yuzen/?hl=ja)

Twitter : @kimono\_yuzen (<a href="https://twitter.com/kimono\_yuzen?lang=ja">https://twitter.com/kimono\_yuzen?lang=ja</a>)
facebook : 京都きもの友禅 (<a href="https://www.facebook.com/kyotokimonoyuzen/">https://www.facebook.com/kyotokimonoyuzen/</a>)